












































Na akci velocipedistů se přišel podívat i primátorOstravy Tomáš Macura, který se povozil i nahistorickém kole.

Poprvé se v Hrabové konala i komentovaná prohlídka. Lidé se

dozvěděli hodně o historii místa, kde žijí.

Pověstná je Hrabová svými běžeckými závody.

Dobrovolní hasiči oslav
ili 120 let své existe

nce. Průvod prošel

Hrabovou.

Navázali jsme kontakty s Hrabovou na Šumpersku. Jejich tým

přijel již podruhé na vaření gulášů.

Kostelík svaté Kateřiny Alexandrijské je místem,
kde koncertují světové pěvecké sbory.

Foto
Petr Žižka















První zápas našich borců v novém ročníku skončil
vítězstvím nad Jablunkovem 2:118.8. V Hrabové se po letech objevila stará tramvaj.

Zasloužili se o to bratři Kohoutkové, kteří se
rozhodli ji zrenovovat.19.8.

V průběhu vaření guláše proběhl i Hrabovský
půlmaraton. Nejrychlejším Hrabovanem v tomto
závodě byl Dušan Staněk.1.9.

Když se sejde dobrá parta a ještě lepší nálada, tak se výlet vydaří ! Z výletu seniorů na Hlučínsko, před zámkem v Kravařích.27.7.

Je vidno, že park Hrabovjanka slouží svému účelu.
Na odpolední akci pro děti přijela i děvčata s koňmi
a poníkem z farmy Na Rozvodí22.8.








